



प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

राज्यालय: एल५२१०००एचएच२०११पतीरुलामी२१२८६६

नोंदणीकृत कार्यालय: आयथिंक टेक्नो कॅम्पस, जॉली बोर्ड टॉवर डी, ग्राउंड फ्लोर, कान्जूरमार्ग (पूर्व), मुंबई-४०००४२.

दूरध्वनी: ०२२-७१०६ ८०३१, फॅक्स: ०२२-७१०६ ८०३२, ई-मेल: investorrelations@praxisretail.in; वेबसाईट: www.praxisretail.in

सूचना

सेबी (लिसिंगच्या जबाबदाऱ्या आणि प्रगटिकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१५ मधील नियम ४७ सोबत वाचले असता नियम २९ अन्वये, याद्वारे सूचना देत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही वर्षाच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांवर विचार करण्यासाठी आणि ते मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार दिनांक २७ ऑक्टोबर, २०२० रोजी आयोजित करण्यात आली आहे.

वरील माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.praxisretail.in येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com देखील उपलब्ध आहे.

करिता प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

स्वाक्षरी / -

स्मिता चौधरी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १९ ऑक्टोबर, २०२०

कंपनी सेक्रेटरी आणि कॉम्प्लायन्स ऑफिसर



PRAXIS HOME RETAIL LIMITED

(f/k/a Praxis Home Retail Private Limited)

CIN : L52100MH2011PLC212866

Regd. Office : iThink Techno Campus, Jolly Board Tower D, Ground Floor, Kanjurmarg (East), Mumbai – 400 042.

Tel : 022-7106 8031, Fax : 022-7106 8032. Email: investorrelations@praxisretail.in; Website : www.praxisretail.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 27th October, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2020.

The above information is also available on the Company's website www.praxisretail.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Praxis Home Retail Limited

Sd/-

Smita Chowdhury

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date : 19th October, 2020